

Świecie, 27 października 2023 roku

WZP.272.1.10.2023

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2023 r., poz. 1605), dalej w skrócie Pzp informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej w skrócie SWZ:

**1. W Dziale 14 Sposób oraz termin składania oferty** zmienia się treść punktu 1

Przed zmianą było:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **6 listopada 2023 r. do godz. 10:00.**

Po zmianie jest:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **9 listopada 2023 r. do godz. 10:00.**

**2. W Dziale 15 Otwarcie ofert** zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 listopada 2023 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 listopada 2023 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

**3. w Dziale 16 Termin związania ofertą** zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (tj. do 3 lutego 2024 r.)

Po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (tj. do 6 lutego 2024 r.)

**4. W Dziale 11 Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej** zmienia się treść punktu 2.

Przed zmianą było:

**Oferta w tym Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) oraz przedmiotowe środki dowodowe** (jeżeli były wymagane) składane elektronicznie muszą zostać podpisane **podpisem kwalifikowanym elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym**. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z

STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU  
WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie,  
tel. +48 52 56 83 185, faks +48 52 56 83 102,  
e-mail: przetargi@csw.pl



Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy dostępne są pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

Po zmianie jest:

**Oferta w tym Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) oraz przedmiotowe środki dowodowe** (jeżeli były wymagane) składane elektronicznie muszą zostać podpisane **podpisem kwalifikowanym elektronicznym** Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z Platformy dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy dostępne są pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

#### **Zmiana treści Załącznika nr 10 do SWZ – Rozkłady jazdy na 2024**

1. Zmiana dotyczy linii Nr 11 Świecie-Poledno-Bukowiec-Świekatowo-Janina Góra, w ten sposób, że na kursach rozpoczynających się w Świeciu - nr 2. (godz. 11:10) autobus dojeżdża do Tuszynek o godz. 12:05, natomiast na kursie 3. (13:10) dojeżdża do Bukowca I o godz. 13:55. Natomiast na kursach rozpoczynających się w Janiej Górze - nr 3 rozpoczyna o godz. 12:05 w Tuszynekach zamiast 11:49.
2. Zmiana dotyczy linii Nr 14 Świecie-Gruczno-Parlin-Pruszcz-Serock, w ten sposób, że na kursie rozpoczynającym się w Świeciu - nr 2 zmianie uległa godzina odjazdu - zamiast 10:20 ma być 8:20.

W załączeniu zmieniona SWZ, zmieniony Załącznik nr 10 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.